Congregationis Missionis S. Vincentii De Paul fundatoris instituti Sororum a Iesu 

Nazareno (1801-1880) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

«Veritatem autem facientes in caritate crescamus in illum per omnia, 

qui est caput Christus » » (Eph 4, 15). 

Haec Apostoli Pauli verba vitae apostolicae Sancti Vincentii de Paul 

(1581-1660) norma fuerunt, actionis viri, qui non verbis umquam contentus 

fuit, et potissimam hanc regulam filiis suis spiritalibus reliquit iisque, quot

quot in eius Instituti opera incumbunt. Mos, quem Sanctus ille Missionariis 

suis suggerebat hic erat, ut « Carthusiani essent domi, apostoli extra », cui 

addebat: « Se sanctificare caritatis exercitio oportere ». 

Dignus filius Sancti Vincentii de Paul fuit Marcus Antonius Durando, 

qui longam vitam impendit totam in Dei servitium, Ecclesiae, suarum 

Communitatum et pauperum, humilem ostendens, constantem, serenam 

cordis apertionem; « si quid boni facere possum — dicere solebat — id fa

cio; si non, manibus Providentiae res defero ». 

Egregius hic Christi discipulus Monte Vici, in Pedemontio, in lucem est 

susceptus die 22 mensis Maii anno 1801, ab insigni religiosaque familia. Cla

ris cum vocationis signis ad statum sacerdotalem, decem et septem annos 

natus, studiis philosophicis peractis in seminario dioecesano illius urbis at

que tonsura accepta Ordinibusque minoribus, Congregationem Missionis est 

ingressus. Secreto sperabat se ad Sinarum missiones missum iri. Post studia 

theologica in studiorum sede Sarzanensi confecta, est presbyter ordinatus 

Fossani pridie idus Iunias anno 1824. 

13 - A.A.S.